[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o senhor Diretor da empresa ELEKTRO ELETRECIDADE E SERVIÇOS, para que o mais urgente possível seja efetuado em todos os fios de eletricidade e geradores de energia na Rua: Quinze de Novembro altura do número 2490, Bairro: Jardim Nossa Senhora de Fátima, Tatuí- SP. CEP: 18276-010.

J U S T I F I C A T I V A

			Por se tratar de uma igreja onde existem quatro ares condicionados, os fios e geradores desta localidade não comporta a energia consumida, então é de extrema necessidade a troca destes equipamentos para que não aja queda de energia elétrica constantemente neste local e até uma conta excessiva por uso abusivo do mesmo. Este requerimento se faz necessário,pois teremos uma melhoria ao meio ambiente e a comunidade, não gerando desconforto a ninguém.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Abril de 2019.

Ronaldo Mota
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e2bb49b3-9b82-417e-96c8-2b924ba07b5f.png
PROTOCOLO 1351/2019 - 05/04/2019 11:47

image1.jpeg